
UCHWAŁA Nr XXXIII//21 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2021 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) – Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr XXIV/125/20 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 14.575.554,12 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zwiększa się o kwotę 41.050,00 zł do kwoty 14.616.604,12 zł, z tego dochody bieżące  

     w kwocie 14.018.554,12 zł zwiększa się o kwotę 41.050,00 zł do kwoty 14.059.604,12 zł,        

     dochody majątkowe wynoszą 557.000,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały         

     budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

    

2). w § 2:      
      kwotę 16.399.954,12 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 9.975,27 zł oraz zwiększa się o kwotę 51.025,27 zł do kwoty  

     16.441.004,12 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 13.848.036,22 zł zmniejsza się o kwotę        

     9.975,27 zł oraz zwiększa się o kwotę 51.025,27 zł do kwoty 13.889.086,22 zł, wydatki  

     majątkowe wynoszą 2.551.917,90 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do  

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

     uchwały, w tym: 

     1. w § 2 w pkt 1 

     wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  

     ustawami w kwocie 4.478.031,34 zł zmniejsza się o kwotę 332,25 zł oraz zwiększa się  

     o kwotę 332,25 zł do kwoty 4.478.031,34 zł. 

     2.  w § 2 w pkt 6 

     wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania  

     odpadami komunalnymi w kwocie 283.080,00 zł zmniejsza się o kwotę 250,00 zł oraz  

      zwiększa się o kwotę 250,00 zł do kwoty 283.080,00 zł. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

 

 
 


